Zarządzenie Nr 144 /09

Burmistrza Miasta i Gminy Drobin

z dnia 22 maja 2009r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009r.

                   Na podstawie art.188 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku – o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2005r., Nr 249, poz.2104) i art. 30 ust. 2 pkt. 4 z dnia 08 marca 1990r. – samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001r.        Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), oraz Uchwały Rady Miejskiej      w Drobinie  Nr 150/XXXIII/08 z dnia 30 grudnia 2008r. zarządzam, 

co następuje:

§ 1

Dokonać zmian w dochodach budżetowych na 2009 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia.

§ 2

Dokonać zmian w wydatkach budżetowych na 2009 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia.

                                                             § 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz

                                                                              Miasta i Gminy Drobin

                                                                    Sławomir Wiśniewski

	
	
	
	
	Załącznik Nr 1

	
	
	
	
	do Zarządzenia Nr 144 /09

	
	
	
	
	Burmistrza Miasta i Gminy Drobin

	
	
	
	
	z dnia 22 maja  2009r.

	
	
	
	
	
	

	ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA I GMINY DROBIN NA 2009R.

	

	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	Bieżące

	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Zwiększa
	Zmniejsza

	O10
	 
	 
	Rolnictwo i łowiectwo
	     371 714,00    
	 

	 
	O1095
	 
	Pozostała działalność
	     371 714,00    
	 

	 
	 
	2010
	dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
	     371 714,00    
	 

	RAZEM
	     371 714,00    
	 

	
	
	
	
	
	

	Dział - O10 - środki przeznaczone na realizację, wynikających z ustawy z dnia 10 marca 2006 r. o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej, zobowiązań Skarbu Państwa z tytułu zwrotu podatku na rzecz producentów rolnych z województwa mazowieckiego oraz na pokrycie poniesionych z tego tytułu przez gminy kosztów postępowania, w drugim okresie płatniczym 2009 roku.     Podstawę zmiany stanowi - przekazany w trybie wynikającym z ww. ustawy - wniosek Ministra Rolnictwa o Rozwoju Wsi z dnia 27 kwietnia 2009 r. dot. zapotrzebowania na środki z rezerwy celowej dla gmin z województwa mazowieckiego.

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Burmistrz

	
	
	
	
	Miasta i Gminy Drobin

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Sławomir Wiśniewski


	
	
	
	
	Załącznik Nr 2

	
	
	
	
	do Zarządzenia Nr 144 /09

	
	
	
	
	Burmistrza Miasta i Gminy Drobin 

	
	
	
	
	z dnia  22 maja  2009r.

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA I GMINY DROBIN NA 2009R.

	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	Bieżące

	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Zwiększa
	Zmniejsza

	O10
	 
	 
	Rolnictwo i łowiectwo
	         371 714,00    
	 

	 
	O1095
	 
	Pozostała działalność
	         371 714,00    
	 

	 
	 
	4170
	wynagrodzenie bezosobowe
	             6 000,00    
	 

	 
	 
	4210
	zakup materiałów i wyposażenia
	             1 289,00    
	 

	 
	 
	4430
	różne opłaty i składki
	         364 425,00    
	 

	851
	 
	 
	Ochrona zdrowia
	             5 000,00    
	        5 000,00    

	 
	85154
	 
	Przeciwdziałanie alkoholizmowi
	            5 000,00    
	       5 000,00    

	 
	 
	3110
	świadczenia społeczne
	             5 000,00    
	 

	 
	 
	4300
	zakup usług pozostałych
	 
	        5 000,00    

	RAZEM
	         376 714,00    
	        5 000,00    

	
	
	
	
	
	

	Dział - O10 - środki przeznaczone na realizację, wynikających z ustawy z dnia 10 marca 2006 r. o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej, zobowiązań Skarbu Państwa z tytułu zwrotu podatku na rzecz producentów rolnych z województwa mazowieckiego oraz na pokrycie poniesionych z tego tytułu przez gminy kosztów postępowania, w drugim okresie płatniczym 2009 roku.     Podstawę zmiany stanowi - przekazany w trybie wynikającym z ww. ustawy - wniosek Ministra Rolnictwa o Rozwoju Wsi z dnia 27 kwietnia 2009 r. dot. zapotrzebowania na środki z rezerwy celowej dla gmin z województwa mazowieckiego.

	
	      
	
	
	
	

	Dział - 851 - zmiany dostosowane do realnego wykonania budżetu - pismo Referatu Zdrowia, Oświaty i Kultury z dnia 22.05.2009 r.

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	Burmistrz

	
	
	
	
	Miasta i Gminy Drobin

	

	
	
	
	
	Sławomir Wiśniewski

	
	
	
	
	
	


	
	
	
	
	
	
	
	
	Załącznik Nr 3

	
	
	
	
	
	
	
	
	do Zarządzenia Nr 141/09

	
	
	
	
	
	
	
	
	Burmistrza Miasta i Gminy Drobin

	
	
	
	
	
	
	
	
	z dnia 24 kwietnia 2009r.

	Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009 r

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	w złotych

	Dział
	Rozdział
	§*
	Dotacje
ogółem
	Wydatki
ogółem
(6+10)
	z tego:

	
	
	
	
	
	Wydatki
bieżące
	w tym:
	Wydatki
majątkowe

	
	
	
	
	
	
	wynagrodzenia
	pochodne od wynagrodzeń
	świadczenia społeczne
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	750
	75011
	2010
	          67 944,00    
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	750
	75011
	 
	 
	      67 944,00    
	      67 944,00    
	     57 800,00    
	 10 144,00    
	 
	               -      

	 
	 
	4010
	 
	      53 414,00    
	      53 414,00    
	     53 414,00    
	 
	 
	 

	 
	 
	4040
	 
	        4 386,00    
	        4 386,00    
	      4 386,00    
	 
	 
	 

	 
	 
	4110
	 
	        8 728,00    
	        8 728,00    
	 
	   8 728,00    
	 
	 

	 
	 
	4120
	 
	        1 416,00    
	        1 416,00    
	 
	   1 416,00    
	 
	 

	751
	75101
	2010
	            1 364,00    
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	751
	75101
	 
	 
	        1 364,00    
	        1 364,00    
	         649,00    
	      115,00    
	 
	               -      

	 
	 
	4110
	 
	            97,00    
	            97,00    
	 
	        97,00    
	 
	 

	 
	 
	4120
	 
	            18,00    
	            18,00    
	 
	        18,00    
	 
	 

	 
	 
	4170
	 
	           649,00    
	          649,00    
	         649,00    
	 
	 
	 

	 
	 
	4300
	 
	           600,00    
	          600,00    
	 
	 
	 
	 

	751
	75109
	2010
	            4 321,00    
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	751
	75109
	 
	 
	        4 321,00    
	        4 321,00    
	         555,00    
	        26,00    
	 
	 

	 
	 
	3030
	 
	        2 860,00    
	        2 860,00    
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	4110
	 
	            22,00    
	            22,00    
	 
	        22,00    
	 
	 

	 
	 
	4120
	 
	              4,00    
	              4,00    
	 
	         4,00    
	 
	 

	 
	 
	4170
	 
	           555,00    
	          555,00    
	         555,00    
	 
	 
	 

	 
	 
	4210
	 
	            49,00    
	            49,00    
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	4410
	 
	           338,00    
	          338,00    
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	4740
	 
	           400,00    
	          400,00    
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	4300
	 
	            93,00    
	            93,00    
	 
	 
	 
	 

	751
	75113
	2010
	            6 582,00    
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	751
	75113
	 
	 
	        6 582,00    
	        6 582,00    
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	3030
	 
	        5 940,00    
	        5 940,00    
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	4740
	 
	           642,00    
	          642,00    
	 
	 
	 
	 

	754
	75414
	2010
	               400,00    
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	754
	75414
	4300
	 
	           400,00    
	          400,00    
	 
	 
	 
	               -      

	852
	85212
	2010
	      2 880 000,00    
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	852
	85212
	 
	 
	  2 880 000,00    
	 2 880 000,00    
	     42 315,00    
	   7 832,00    
	  2 796 117,00    
	               -      

	 
	 
	3110
	 
	  2 796 117,00    
	 2 796 117,00    
	 
	 
	  2 796 117,00    
	 

	 
	 
	4010
	 
	      39 000,00    
	      39 000,00    
	     39 000,00    
	 
	 
	 

	 
	 
	4040
	 
	        3 315,00    
	        3 315,00    
	      3 315,00    
	 
	 
	 

	 
	 
	4110
	 
	        6 795,00    
	        6 795,00    
	 
	   6 795,00    
	 
	 

	 
	 
	4120
	 
	        1 037,00    
	        1 037,00    
	 
	   1 037,00    
	 
	 

	 
	 
	4210
	 
	      15 702,00    
	      15 702,00    
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	4300
	 
	        9 276,00    
	        9 276,00    
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	4350
	 
	        1 507,00    
	        1 507,00    
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	4360
	 
	           720,00    
	          720,00    
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	4370
	 
	        1 029,00    
	        1 029,00    
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	4410
	 
	        1 055,00    
	        1 055,00    
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	4440
	 
	        1 360,00    
	        1 360,00    
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	4750
	 
	        3 087,00    
	        3 087,00    
	 
	 
	 
	 

	852
	85213
	2010
	          15 500,00    
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	852
	85213
	4130
	 
	      15 500,00    
	      15 500,00    
	 
	 
	 
	 

	852
	85214
	2010
	         186 000,00    
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	852
	85214
	3110
	 
	    186 000,00    
	    186 000,00    
	 
	 
	     186 000,00    
	 

	Ogółem
	      3 162 111,00    
	  3 162 111,00    
	 3 162 111,00    
	   101 319,00    
	 18 117,00    
	  2 982 117,00    
	               -      

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Burmistrz

	
	
	
	
	
	
	
	
	Miasta i Gminy Drobin

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Sławomir Wiśniewski

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


